様式第５号（第９条関係）

印南町災害時協力井戸支援事業補助金【実績報告書】

印 南 町 長 様

    年   月   日

                  申請者 住所 印南町大字

                      氏名

                      電話     －

    年  月  日付け印総第   号で交付決定のあった印南町災害時協力井戸支援事業が

完了したので、同事業補助金交付要綱第９条及び印南町補助金等交付規則第１３条の規定により次のと

おり報告します。

記

１ 補助金の交付決定額       金          円

２ 補助金の精算額         金          円

３ 対象事業の完了年月日          年  月  日

４ 対象事業の経過及び成果の概要

※事業区分（実施した事業に、○ をつけて下さい。）

１、（  ）水質検査

２、（  ）手動ポンプの設置

３、（  ）その他 維持管理に係る修繕

※実施した工法内容等（上記で「３、その他」を選択した場合のみ簡単に記入してください。）

〔                                  〕

５ 添付書類

①  領収書又は請求書の写し

②  ポンプ設置又は修繕を実施したことがわかる写真（施行前・施工後）

③  水質検査を実施したことを証明する検査結果の写し

（町記入欄）・・・申請者は記入不要

現地確認   実施       未実施 （理由                ）

書類審査（添付書類等）   確認       未確認（         ）

その他確認事項 〔                       〕

受 付 印